

Številka javnega naročila: JN 141/2024
Datum: 13. 01. 2025

Na podlagi Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F; v nadaljevanju: ZJN-3) v zvezi z javnim naročilom št. JN 141/2024 »Izbira izvajalca storitev odpravljanja in dorivanja tovora v Profitnem centru terminal razsutih in tekočih tovorov«, vodenim po odprtem postopku, Luka Koper, d.d. (v nadaljevanju naročnik), izdaja

ODLOČITEV O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

Javno naročilo št. JN 141/2024 »Izbira izvajalca storitev odpravljanja in dorivanja tovora v Profitnem centru terminal razsutih in tekočih tovorov«, voden po odprtem postopku, se odda ponudniku ČREŠNOVAR & JUTERŠEK GRADBENA MEHANIZACIJA IN PREDELAVA GRADBENIH ODPADKOV MATIC JUTERŠEK S.P., št. 01-2025, z dne 3. 1. 2025, s ponudbeno ceno 3.811.227,60 EUR brez DDV za štiri leta.

Obrazložitev

Naročnik je na slovenskem portalu javnih naročil, pod št. obvestila JN009087/2024-EUe17/01 in na evropskem portalu javnih naročil pod št. 777041-2024, obe z dne 30. 4. 2024, objavil obvestilo o naročilu št. JN 141/2024 »Izbira izvajalca storitev odpravljanja in dorivanja tovora v Profitnem centru terminal razsutih in tekočih tovorov«.

Odpiranje ponudb je potekalo samodejno v informacijskem sistemu e-JN na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si/>. Pravočasno (tj. do dne 3. 1. 2025 do 12. ure) so prispele spodaj navedene ponudbe ponudnikov s ponudbeno ceno:

Ponudnik	Skupna ponudbena cena v EUR brez DDV
RGP, d.o.o., razvoj, gradnje, proizvodnja	13.134.000,00
PODRŽAJ TEŽKA GRADBENA MEHANIZACIJA, d.o.o.	5.853.680,00
VALE AS, posredništvo pri prodaji, d.o.o.	3.839.890,80
ČREŠNOVAR & JUTERŠEK GRADBENA MEHANIZACIJA IN PREDELAVA GRADBENIH ODPADKOV MATIC JUTERŠEK S.P.	3.811.227,60

a) Ponudnik RGP, d.o.o., razvoj, gradnje, proizvodnja je za posamezne storitve podal cene, kot navedeno v spodnji tabeli:

Storitev	Merska enota	Ocena količin za 4 leta	Cena v EUR na mersko enoto brez DDV	Vrednost storitve za 4 leta v EUR brez DDV
a) storitev odpravljanja in dorivanja materiala, tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za premog in koks	tona	6.000.000	0,50	3.000.000,00
b) storitev odpravljanja in dorivanja materiala, tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja	tona	200.000	0,50	100.000,00

Storitev	Merska enota	Ocena količin za 4 leta	Cena v EUR na mersko enoto brez DDV	Vrednost storitve za 4 leta v EUR brez DDV
transportnih poti ob drugi manipulaciji za premog in koks				
c) storitev odiranja in dorivanja materiala, tlačanja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za železovo rudo	tona	9.600.000	0,52	4.992.000,00
d) storitev odiranja in dorivanja materiala tlačanja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob drugi manipulaciji za železovo rudo	tona	9.200.000	0,52	4.784.000,00
e) storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže nad 54 ton	ura	480	260,00	124.800,00
f) storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže 54 ton	ura	600	200,00	120.000,00
g) storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže od 43 ton do 54 ton	ura	120	110,00	13.200,00
Skupna ponudbena cena =				13.134.000,00

b) Ponudnik PODRŽAJ TEŽKA GRADBENA MEHANIZACIJA, d.o.o. je za posamezne storitve podal cene, kot navedeno v spodnji tabeli:

Storitev	Merska enota	Ocena količin za 4 leta	Cena v EUR na mersko enoto brez DDV	Vrednost storitve za 4 leta v EUR brez DDV
a) storitev odiranja in dorivanja materiala, tlačanja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za premog in koks	tona	6.000.000	0,2100	1.260.000,00
b) storitev odiranja in dorivanja materiala, tlačanja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob drugi manipulaciji za premog in koks	tona	200.000	0,2000	40.000,00

Storitev	Merska enota	Ocena količin za 4 leta	Cena v EUR na mersko enoto brez DDV	Vrednost storitve za 4 leta v EUR brez DDV
c) storitev odrivanja in dorivanja materiala, tlačanja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za železovo rudo	tona	9.600.000	0,2300	2.208.000,00
d) storitev odrivanja in dorivanja materiala tlačanja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob drugi manipulaciji za železovo rudo	tona	9.200.000	0,2300	2.116.000,00
e) storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže nad 54 ton	ura	480	240,0000	115.200,00
f) storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže 54 ton	ura	600	160,0000	96.000,00
g) storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže od 43 ton do 54 ton	ura	120	154,0000	48.480,00*
Skupna ponudbena cena =				5.853.680,00**

*navedena vrednost ni pravilna. Pravilen rezultat s strani ponudnika navedene cene v EUR na mersko enoto brez DDV, tj. 154,0000, in s strani naročnika podane Ocene količin za 4 leta, tj. 120, je 18.480,00 EUR brez DDV.

**Skupna ponudbena cena 5.853.680,00 EUR brez DDV je seštevek storitev od točke a) do točke g), pri čemer je, glede na vrednost skupne ponudbene cene, za storitev pod točko g) očitno upoštevana pravilna vrednost, tj. 18.480,00 EUR brez DDV.

c) Ponudnik VALE AS, posredništvo pri prodaji, d.o.o. je za posamezne storitve podal cene, kot navedeno v spodnji tabeli:

Storitev	Merska enota	Ocena količin za 4 leta	Cena v EUR na mersko enoto brez DDV	Vrednost storitve za 4 leta v EUR brez DDV
a) storitev odrivanja in dorivanja materiala, tlačanja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za premog in koks	tona	6.000.000	0,1361	816.600,0000
b) storitev odrivanja in dorivanja materiala, tlačanja (preventiva pred samovžigi), urejanja	tona	200.000	0,1361	27.220,0000

Storitev	Merska enota	Ocena količin za 4 leta	Cena v EUR na mersko enoto brez DDV	Vrednost storitve za 4 leta v EUR brez DDV
deponije in urejanja transportnih poti ob drugi manipulaciji za premog in koks				
c) storitev odiranja in dorivanja materiala, tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za železovo rudo	tona	9.600.000	0,1474	1.415.040,0000
d) storitev odiranja in dorivanja materiala tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob drugi manipulaciji za železovo rudo	tona	9.200.000	0,1474	1.356.080,0000
e) storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže nad 54 ton	ura	480	288,0100	138.244,8000
f) storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže 54 ton	ura	600	125,9100	75.546,0000
g) storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže od 43 ton do 54 ton	ura	120	93,0000	17.280,00
Skupna ponudbena cena =				3.839.890,80

d) Ponudnik ČREŠNOVAR & JUTERŠEK GRADBENA MEHANIZACIJA IN PREDELAVA GRADBENIH ODPADKOV MATIC JUTERŠEK S.P. je za posamezne storitve podal cene, kot navedeno v spodnji tabeli:

Storitev	Merska enota	Ocena količin za 4 leta	Cena v EUR na mersko enoto brez DDV	Vrednost storitve za 4 leta v EUR brez DDV
a) storitev odiranja in dorivanja materiala, tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za premog in koks	tona	6.000.000	0,1361	816.600,0000
b) storitev odiranja in dorivanja materiala, tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob drugi manipulaciji za premog in koks	tona	200.000	0,1361	27.220,0000

Storitev	Merska enota	Ocena količin za 4 leta	Cena v EUR na mersko enoto brez DDV	Vrednost storitve za 4 leta v EUR brez DDV
c) storitev odrivanja in dorivanja materiala, tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za železovo rudo	tona	9.600.000	0,1474	1.415.040,0000
d) storitev odrivanja in dorivanja materiala tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob drugi manipulaciji za železovo rudo	tona	9.200.000	0,1474	1.356.080,0000
e) storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže nad 54 ton	ura	480	228,0100	109.444,8000
f) storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže 54 ton	ura	600	125,9100	75.546,0000
g) storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže od 43 ton do 54 ton	ura	120	94,14000	11.296,8000
Skupna ponudbena cena =				3.811.227,60

Naročnik je v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila (v nadaljevanju: razpisna dokumentacija), točka »3.2.1 Najvišja vrednost ponudbenih cen posameznih storitev« navedel:

»Naročnik z upoštevanjem dosedanjih izkušenj pri nakupu teh storitev pričakuje, da vrednost ponudbenih cen posameznih storitev, glede na predmet javnega naročila in njegovo specifiko, kot izhaja iz te dokumentacije, ne bo presegla naslednjih zneskov na mersko enoto posamezne storitve, brez upoštevanja DDV, in sicer:

- storitev odrivanja in dorivanja materiala, tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za premog in koks 0,1361 EUR na tono,
- storitev odrivanja in dorivanja materiala, tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob drugi manipulaciji za premog in koks 0,1361 EUR na tono,
- storitev odrivanja in dorivanja materiala, tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za železovo rudo 0,1474 EUR na tono,
- storitev odrivanja in dorivanja materiala tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob drugi manipulaciji za železovo rudo 0,1474 EUR na tono,
- storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže nad 54 ton 228,01 EUR na uro,
- storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže 54 ton 125,91 EUR na uro,
- storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže od 43 ton do 54 ton 94,14 EUR na uro.

Ponudbene cene za posamezno storitev ne smejo presegati v predhodnem odstavku navedenih zneskov za posamezno storitev (v EUR na mersko enoto). Naročnik bo ponudbe, pri katerih bo ponujena cena za katerokoli posamezno storitev presegala zneske iz predhodnega odstavka, izločil iz postopka.«

Naročnik je v fazi preverjanja in ocenjevanja ponudb pregledal prejete ponudbe in ugotovil, da:

- **ponudba ponudnika RGP, d.o.o., razvoj, gradnje, proizvodnja** ni dopustna skladno z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3, ker ponudbena cena presega zagotovljena sredstva naročnika. Naročnik je imel zagotovljena sredstva za izvedbo javnega naročila v višini 4.060.000,00 EUR brez DDV za štiri leta (ob upoštevanju najvišje vrednosti ponudbenih cen z upoštevanjem predvidene letne revalorizacije cen, brez upoštevanja predvidene letne revalorizacije bi bila vrednost 3.811.227,60 EUR brez DDV za štiri leta). Naročnik je višino zagotovljenih sredstev navedel v sklepu o začetku postopka z dne 17. 12. 2024 (točka 1). Skupna ponudbena cena v ponudbi je 13.134.000,00 EUR brez DDV za štiri leta (brez upoštevanja predvidene letne revalorizacije cen), kar je več kot so zagotovljena sredstva naročnika za izvedbo javnega naročila.

Naročnik je po pregledu ponudnikovih cen na enoto za posamezne storitve ugotovil tudi, da slednje pri vseh storitvah presegajo najvišje zneske na mersko enoto posamezne storitve, kot so določeni v razpisni dokumentaciji »točka 3.2.1 Najvišja vrednost ponudbenih cen posameznih storitev«:

- a) za »storitev odpiranja in dorivanja materiala, tlačanja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za premog in koks« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 0,1361 EUR na tono, ponudnikova cena je 0,50 EUR na tono, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji,
- b) za »storitev odpiranja in dorivanja materiala, tlačanja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob drugi manipulaciji za premog in koks« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 0,1361 EUR na tono, ponudnikova cena je 0,50 EUR na tono, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji,
- c) za »storitev odpiranja in dorivanja materiala, tlačanja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za železovo rudo« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 0,1474 EUR na tono, ponudnikova cena je 0,52 EUR na tono, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji,
- d) za »storitev odpiranja in dorivanja materiala tlačanja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob drugi manipulaciji za železovo rudo« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 0,1474 EUR na tono, ponudnikova cena je 0,52 EUR na tono, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji,
- e) za »storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže nad 54 ton« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 228,01 EUR na uro, ponudnikova cena je 260,00 EUR na uro, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji,
- f) za »storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže 54 ton« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 125,91 EUR na uro, ponudnikova cena je 200,00 EUR na uro, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji,
- g) za »storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže od 43 ton do 54 ton« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 94,14 EUR na uro, ponudnikova cena je 110,00 EUR na uro, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji.

Iz navedenih razlogov se ponudba ponudnika RGP, d.o.o., razvoj, gradnje, proizvodnja izloči.

- **Ponudba ponudnika PODRŽAJ TEŽKA GRADBENA MEHANIZACIJA, d.o.o.** ni dopustna skladno z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3, ker ponudbena cena presega zagotovljena sredstva naročnika. Naročnik je imel zagotovljena sredstva za izvedbo javnega naročila v višini 4.060.000,00 EUR brez DDV za štiri leta (ob upoštevanju najvišje vrednosti ponudbenih cen z upoštevanjem predvidene letne revalorizacije cen, brez upoštevanja predvidene letne revalorizacije bi bila vrednost 3.811.227,60 EUR brez DDV za štiri leta). Naročnik je višino zagotovljenih sredstev navedel v sklepu o začetku postopka z dne 17. 12. 2024 (točka 1). Skupna ponudbena cena v ponudbi je 5.853.680,00 EUR brez DDV za štiri leta (brez upoštevanja predvidene letne revalorizacije cen), kar je več kot so zagotovljena sredstva naročnika za izvedbo javnega naročila.

Naročnik je po pregledu ponudnikovih cen na enoto za posamezne storitve ugotovil tudi, da slednje pri vseh storitvah presega najvišje zneske na mersko enoto posamezne storitve, kot so določeni v razpisni dokumentaciji »točka 3.2.1 Najvišja vrednost ponudbenih cen posameznih storitev«:

- a) za »storitev odpiranja in dorivanja materiala, tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za premog in koks« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 0,1361 EUR na tono, ponudnikova cena je 0,2100 EUR na tono, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji,
- b) za »storitev odpiranja in dorivanja materiala, tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob drugi manipulaciji za premog in koks« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 0,1361 EUR na tono, ponudnikova cena je 0,2000 EUR na tono, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji,
- c) za »storitev odpiranja in dorivanja materiala, tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob prvi manipulaciji za železovo rudo« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 0,1474 EUR na tono, ponudnikova cena je 0,2300 EUR na tono, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji,
- d) za »storitev odpiranja in dorivanja materiala tlačenja (preventiva pred samovžigi), urejanja deponije in urejanja transportnih poti ob drugi manipulaciji za železovo rudo« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 0,1474 EUR na tono, ponudnikova cena je 0,2300 EUR na tono, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji,
- e) za »storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže nad 54 ton« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 228,01 EUR na uro, ponudnikova cena je 240,00 EUR na uro, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji,
- f) za »storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže 54 ton« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 125,91 EUR na uro, ponudnikova cena je 160,00 EUR na uro, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji,
- g) za »storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže od 43 ton do 54 ton« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 94,14 EUR na uro, ponudnikova cena je 154,00 EUR na uro, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji.

Iz navedenih razlogov se ponudba ponudnika PODRŽAJ TEŽKA GRADBENA MEHANIZACIJA, d.o.o. izloči.

- **Ponudba ponudnika VALE AS, posredništvo pri prodaji, d.o.o.** ni dopustna skladno z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3, ker ponudbena cena presega zagotovljena sredstva naročnika in ker ponudbena cena na enoto za storitev pod alinejo e) točke 3.2.1 razpisne dokumentacije, tj. »storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže nad 54 ton« presega najvišji znesek na uro navedene storitve, kot je določen v razpisni dokumentaciji »točka 3.2.1 Najvišja vrednost ponudbenih cen posameznih storitev«:
 - e) za »storitev premika blaga in nižanje kupov zaradi tehnoloških potreb z buldožerjem teže nad 54 ton« je v dokumentaciji določen najvišji znesek 228,01 EUR na uro, ponudnikova cena je 288,0100 EUR na uro, kar je več kot je najvišji znesek določen v razpisni dokumentaciji.

Naročnik je imel zagotovljena sredstva za izvedbo javnega naročila v višini 4.060.000,00 EUR brez DDV za štiri leta (ob upoštevanju najvišje vrednosti ponudbenih cen z upoštevanjem predvidene letne revalorizacije cen, brez upoštevanja predvidene letne revalorizacije bi bila vrednost 3.811.227,60 EUR brez DDV za štiri leta). Naročnik je višino zagotovljenih sredstev navedel v sklepu o začetku postopka z dne 17. 12. 2024 (točka 1). Skupna ponudbena cena v ponudbi je 3.839.890,80 EUR brez DDV za štiri leta (brez upoštevanja predvidene letne revalorizacije cen), kar je več kot so zagotovljena sredstva naročnika za izvedbo javnega naročila.

Iz navedenega razloga se ponudba ponudnika VALE AS, posredništvo pri prodaji, d.o.o. izloči.

- **Ponudba ponudnika ČREŠNOVAR & JUTERŠEK GRADBENA MEHANIZACIJA IN PREDELAVA GRADBENIH ODPADKOV MATIC JUTERŠEK S.P.** je prispela pravočasno in v celoti ustreza potrebam in zahtevam naročnika določenim v razpisni dokumentaciji in tehničnih specifikacijah naročnika. Iz

predloženih obrazcev in dokazil izhaja, da ponudnik izpolnjuje vse zahtevane pogoje in da zanj ne obstajajo razlogi za izključitev, določeni z ZJN-3 in razpisno dokumentacijo. Pri ponudbi ponudnika ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, ponujena cena ni neobičajno nizka in cena ne presega naročnikovih zagotovljenih sredstev. Ponudba ponudnika ČREŠNOVAR & JUTERŠEK GRADBENA MEHANIZACIJA IN PREDELAVA GRADBENIH ODPADKOV MATIC JUTERŠEK S.P. je glede na navedeno dopustna ponudba skladno z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3 in hkrati ekonomsko najugodnejša ponudba glede na merila.

S tem je naročnikova odločitev utemeljena.

Izbrani ponudnik mora v roku, določenem v razpisni dokumentaciji, skleniti pogodbo za predmet naročila.

Pravni pouk:

Zahtevek za revizijo v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 84/13, 90/14 – ZDU-1I, 60/17 in 72/19, v nadaljevanju: ZPVPJN), lahko vloži vsaka oseba, ki ima ali je imela interes za dodelitev naročila in ji je bila ali bi ji lahko z domnevno kršitvijo nastala škoda zaradi ravnanja naročnika.

Zahtevek za revizijo se, v skladu z določili 24. in 25. člena ZPVPJN, vloži v roku 8 delovnih dni od prejema odločitve o oddaji javnega naročila na spletnem portalu eRevizija. V skladu z določili 10. odstavka 90. člena ZJN-3 se odločitev o oddaji naročila šteje za vročeno z dnem objave na portalu javnih naročil.

Taksa, v skladu z določili 2. odstavka 71. člena ZPVPJN, znaša 25.000 EUR.

Takso vlagatelj zahtevka za revizijo vplača na TRR: SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska cesta 35, 1505 Ljubljana. Natančnejše navodilo za izvedbo plačila takse se nahaja na spletni strani ministrstva za javno upravo <https://ejn.gov.si/sistem/pravno-varstvo.html>.

Mara Žerjal
Predsednica komisije za izvedbo postopka oddaje
javnega naročila